



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LeaseCloud ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 39 86 81 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Martin Björnström
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

LeaseCloud ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 39 86 81 21
Stiftet: 10. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Björnström, Adm. dir
Linus Jönsson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fungere som leasinggiver vedrørende primært driftsmidler. Aktiviteten er p.t. i en opstartsfasen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.953 kr. mod 1.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.092 kr. mod 1.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	142.953	1.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.571	-392
Skat af årets resultat	-26.290	0
Årets resultat	112.092	1.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.092	1.256
Disponeret i alt	112.092	1.256



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.630	105.270
Andre tilgodehavender	216.109	8.472
Tilgodehavender i alt	<u>536.739</u>	<u>113.742</u>
Likvide beholdninger	<u>4.832</u>	<u>315.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.571</u>	<u>429.143</u>
Aktiver i alt	<u>541.571</u>	<u>429.143</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	93.298	-18.794
Egenkapital i alt	293.298	181.206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.018	73.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.918	161.153
Selskabsskat	26.290	0
Anden gæld	47	13.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.273	247.937
Gældsforpligtelser i alt	248.273	247.937
Passiver i alt	541.571	429.143



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-20.050	29.950
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.256	1.256
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-18.794	181.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.092	112.092
	200.000	93.298	293.298



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.571</u>	<u>392</u>
	<u>4.571</u>	<u>392</u>


